2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2024 г.                                                                                     № 282-па
Об утверждении Порядка подготовки, утверждения

 нормативов градостроительного проектирования
Партизанского городского округа

и внесения изменений в них
Руководствуясь главой 3.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. 25.12.2023 г.), Статьей 16 Федерального закона от 06.102003 № 131-ФЗ (ред. 25.12.2023 г.) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 2 Закона Приморского края от 30.04.2015 N 611-КЗ                       (ред. 28.06.2022 г.) "О порядке подготовки, утверждения и изменения региональных нормативов градостроительного проектирования в Приморском крае и о порядке систематизации нормативов градостроительного проектирования по видам объектов краевого и местного значения", статьей 5 Устава Партизанского городского округа, на основании  статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация  Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Порядок подготовки, утверждения нормативов градостроительного проектирования Партизанского городского округа и внесения изменений в них (прилагается).
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа от 13.11.2014 № 1046-па «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения нормативов градостроительного проектирования Партизанского городского округа и внесения изменения в них».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» и вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации С.С. Юдина.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев